（別紙４）

年  月  日

大月市長 小林 信保  殿

住  所：

事業所名：

代表者名：            ㊞

がんばろう大月商い商品券事業完了報告書

がんばろう大月商い商品券事業募集要領第８条に基づき、次のとおり報告し

ます。

記

①販売期間    年  月  日～    年  月  日

②商品券購入者人数       人

③商品券売上金額        円

（   ｾｯﾄ×５，０００円＝    円）

④商品券残数          セット

⑤添付書類    ・商品券の販売日報等

・商品券の余り